КОМИТЕТ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
ПРИКАЗ

 От  27 мая   2024 года                                                                  №19
На основании принятия приказа  № 18   от 27.05.2024г.  «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита».

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ №57 от 21 декабря 2020г. «Об утверждении Порядка организации и осуществления Комитетом Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике внутреннего финансового аудита»
2. Отменить приказ №6 от 20 января 2022года  «О внесении изменения а приказ от 21.12.2020 №57 «Об утверждении Порядка организации и  осуществления Комитетом Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике внутреннего финансового аудита»

3. Отменить приказ№58 от 21.12.2020года «О наделении полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»
4. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

Заместитель главы

Администрации района

по экономике,

председатель  комитета

Троицкого района Алтайского края

по финансам, налоговой и кредитной

политике                                                                                  Е.А. Вишнякова